3 باتوں میں مومن کا دل خیانت نہیں کرتا۔ اللہ کے لئے اخلاص سے عمل کرنا۔ اپنے امیر کی خیر خواہی کرنا اور جماعت کے ساتھ چمٹے رہنا۔

(سنن ترمذی کتاب العلم باب الحث علی تبلیغ السماع)

CPL
51

روزنامہ

الفضل

ایدیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

بدھ 5 جولائی 2000ء - 2 - رجب الثانی 1421 ہجری - 5 ونا 1379 مشد - جلد 50-85 نمبر 150

نمائیاں کامیابی

○ عزیزہ محترمہ طاہرہ منور صاحبہ بنت مکرم قریشی منور احمد صاحب نے سندھ یونیورسٹی کے امتحان ایم۔ ایس سی ذوالوجی منعقدہ 1999ء میں پہلی پوزیشن حاصل کی ہے عزیزہ طاہرہ منور صاحبہ مکرم قریشی عبدالرحمن صاحب آف سکھر کی پوتی ہیں جن کو راہ مولیٰ میں جان کا نذرانہ پیش کرنے کی سعادت حاصل ہوئی۔